
        


        


        

        

 

                               УКАЗ 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

            О приеме в гражданство Российской Федерации 

 

     В соответствии с пунктом "а" статьи 89 Конституции  Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю: 

     Принять в гражданство Российской Федерации следующих лиц: 

     1. Акбаров Алишер Эгамбердиевич, родившийся 4 октября  1979 г. 

в Таджикистане. 

     2. Акимова, урожденная Рожкован, Клавдия,  родившаяся  6 марта 

1958 г. на Украине. 

     3. Акчурин Рафаэль Алиевич, родившийся 13 сентября  1975 г.  в 

Узбекистане. 

     4. Акчурина,   урожденная   Глушак,    Марина    Владимировна, 

родившаяся  20 марта  1978 г.  в  Узбекистане,  с  дочерью  Алисой, 

родившейся 18 сентября 1999 г. в Узбекистане. 

     5. Акчурина Эвелина Рафаэльевна, родившаяся 29 марта 1996 г. в 

Узбекистане. 

     6. Горяник Анатолий Анатольевич, родившийся 8 октября  1990 г. 

на Украине. 

     7. Дорохов Алексей, родившийся 26 апреля 1983 г. на Украине. 

     8. Езекян,  урожденная   Колпакова,   Виктория   Владимировна, 

родившаяся 24 июля 1973 г. на Украине, с сыном Евгением, родившимся 

27 сентября 2013 г. на Украине. 

     9. Езекян Ирина  Михайловна,  родившаяся  10 июня  1997 г.  на 

Украине. 

     10. Езекян Михаил Ервандович,  родившийся  23 июня  1974 г.  в 

Смоленской области. 

     11. Исанин Юрий, родившийся 21 июня 1953 г. на Украине. 

     12. Йарали Хакан, родившийся 8 июня 1964 г. в Турции. 

     13. Курганский  Владимир   Иванович,   родившийся   30 октября 

1954 г. в Читинской области. 

     14. Кутная,   урожденная   Чеботарёва,   Наталья   Викторовна, 

родившаяся  6 июня  1978 г.  в  Белоруссии,  с  сыновьями  Данилой, 

родившимся 27 мая 2002 г.  в  Белоруссии,  и  Михаилом,  родившимся 

29 мая 2013 г. в Московской области. 

     15. Кутный Дмитрий Богданович, родившийся 10 ноября 1976 г.  в 

Белоруссии. 

     16. Ле Тхи Тует, родившаяся 9 декабря 1964 г. во Вьетнаме. 

     17. Магамедов Алим Рафиг оглы, родившийся 4 сентября 1975 г. в 

Азербайджане. 

     18. Майсурадзе Роин, родившийся 20 марта 1969 г. в Грузии. 

     19. Макеева   Людмила,   родившаяся   12 февраля   1956 г.   в 

Узбекистане. 

     20. Мацкевич  Наталья  Владимировна,   родившаяся   22 октября 

1976 г. в  Белоруссии,  с  сыном  Розовым  Александром,  родившимся 




3 июня 2008 г. в Московской области. 

     21. Рагимов Хагани Вагиф оглы, родившийся 19 августа 1979 г. в 

Азербайджане. 

     22. Рамазан Али Мохд Мохсин, родившийся  1 августа  1973 г.  в 

Афганистане. 

     23. Романов Николай Михайлович, родившийся 13 июня  1953 г.  в 

г. Ленинграде. 

     24. Соколов Вячеслав Сергеевич, родившийся 11 июня  1953 г.  в 

Узбекистане. 

     25. Хакимходжаева,  урожденная  Ильковская,  Юлия  Георгиевна, 

родившаяся 2 июля 1973 г. в Узбекистане. 

     26. Цой Владислав Александрович, родившийся  6 мая  1972 г.  в 

Узбекистане. 

     27. Шевердина,   урожденная   Фалько,   Наталья,    родившаяся 

4 декабря 1951 г. в Туркмении. 

 

 

     Президент Российской Федерации                         В.Путин 

 

     Москва, Кремль 

     19 апреля 2017 года 

     № 174 


        


